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گیم نت

استارت

ساخت ربات سخنگو

چند سال قبل کمپانی تویوتا رباتی را به نام کی  روبو معرفی کرد 
که ۱۳.۴ اینچی بود و به عنوان شریک مکالمه یا همدم شناخته 
می شد. حتی تویوتا این ربات را با کوییچی واکاتا فضانورد ژاپنی در 

سال ۲۰۱۳ راهی فضا کرد تا هم صحبتی برای او شود. 
حال تویوتا می خواهد با نسخه کوچکتر کی روبوی  آن را شریک 
یا بهتر بگوییم همدمی برای مردم ژاپن کند. نسخه  مکالمه 
کوچک تر کی روبو تنها ۴ اینچ بوده و می تواند با افراد به گفت وگو 
بپردازد و نقش یک دوست را ایفا کند. به لطف ابعاد کوچک این 
ربات، می توان با قرار دادن آن  در کف دست به سفرهای طولانی 

رفت و جای خالی یک همسفر را پر کرد.
تویوتا با طراحی نرم افزار اختصاصی برای کی روبوی کوچک، 
این قابلیت را به افراد خواهد داد تا از طریق بلوتوث آن را به 
گوشی هوشمند متصل کنند. این ربات در حال حاضر تنها وارد 

بازار استان آیچی و شهر توکیو خواهد شد.

ربات های پرسه زن

پژوهشگران دانشگاه MIT ربات هایی معرفی کرده اند که با 
خزیدن روی لباس شما به فعالیت می پردازند.

این ربات ها با نگه داشتن پارچه بین چرخ های خود از آن 
متصل  هم  به  فیزیکی  طور  به  چرخ ها  می شوند.  آویزان 
نیستند، بلکه به سادگی توسط نیروی مغناطیسی به هم 

می چسبند. 
هر سیستم دارای یک باتری، میکروکنترلر و یک واحد 
ارتباطی وایرلس است و مکان و حرکت ربات های ریز را 

ردیابی می کند. این ربات های بسیار کوچک روی لباس افراد بالا و پایین می روند.

آسمان خراشی با چرخش 120 درجه ای
برج شانگهای به عنوان بهترین آسمان خراش چرخشی دنیا 
معرفی شد. آسمان خراش Gensler، دومین برج بلند جهان 
و بهترین برج دنیا معرفی شده و جایزه سالانه را از آن خود 
کرده است. ارتفاع این برج 6۳۲ متر است و چرخش کامل 

۱۲۰ درجه ای برای کاهش اثر باد دارد. 
در طراحی این برج از ۱۰6 آسانسور استفاده شده که با 
سرعت ۲۰ متر بر ثانیه جابه جا می شود. جداره این ساختمان 
دو لایه و از شیشه است، علاوه بر این آب باران هم در این برج 

برای سیستم تهویه مطبوع و گرمایش جمع آوری می شود.

سلفی در نور کم
نور یکی از عوامل موثر در عکاسی است. تنظیم نور با فضای 
موجود باعث می شود عکاس بتواند عکس های بهتر و 
زیباتری را ثبت کند اما گاهی فضایی که در آن قرار گرفته 
ایم نور لازم و کافی ندارد. اپلیکیشن Flash Selfie برنامه ای 
کاربردی است که مشکل سلفی های شما را در نور کم برطرف 
می کند. حتی به شما کمک می کند تا در تاریکی مطلق نیز 

عکس سلفی خود را بگیرید.
فلش سلفی در حقیقت از نور صفحه نمایش گوشی شما 
استفاده می کند و آن را به عنوان یک LED در نظر می گیرد. پیش از گرفتن سلفی چند ثانیه 

صفحه را با بیشترین شدت نور روشن می کند تا نور کافی برای گرفتن آن تامین شود.

نرم افزار تبدیل عکس به متن
نرم  و قدرتمندترین  بهترین  از  Scanthing OCR یکی 
افزارهای استخراج متن از عکس برای سیستم عامل اندروید 
است. با نصب نرم افزار قدرتمند Scanthing OCR روی 
گوشی می توانید به راحتی تصاویر و اسناد خود را به متن 

تبدیل کنید. 
این نرم افزار با استفاده از تکنولوژی OCR تصاویر یا اسناد 
شما را اسکن کرده، متن های آن را جست و جو و آن را به یک 

فایل قابل ویرایش و یا pdf تبدیل می کند.

دستبند سلامتی هوآوی 
دستبند سلامتی ۱۳۰ دلاری هوآوی برای رقابت با فیت 

بیت با صفحه  جوهر الکترونیک و نام S۱ معرفی شد.
آنچه که از تصاویر S۱ می توان دریافت استفاده از یک صفحه  
E-ink دایره ای شکل و طراحی مینیمالیستی این دستبند 

و ساعت هوشمند است. 
با وجود اینکه از رنگ های زنده و متنوع در این گجت خبری 
نیست اما می توان انتظار داشت که عمر باتری S۱ با استفاده 

عادی تا 6 روز دوام داشته باشد.
دستبد سلامتی جدید با توجه به امکاناتی همچون وجود سنسور تشخیص ضربان قلب، گام 
شمار، سیستم بررسی کننده  تمرینات ورزشی بر اساس وضعیت فیزیکی و قابل استفاده بودن 

در زمان شنا و ضد آب بودن آن تا عمق ۵۰ متر برای ورزشکاران ایده آل می باشد.

تبدیل موبایل به سوئیچ خودرو
سازنده ژاپنی جعبه هوشمندی را ساخته که می توان به وسیله 

آن گوشی هوشمند را تبدیل به سوئیچ خودرو کرد.
تویوتا جعبه هوشمندی را در خودروهای اجاره ای قرار داده تا 
به وسیله یک اپلیکیشن بتوان قفل خودروی موردنظر را باز و 

بسته کرده و همچنین از طریق آن خودرو را روشن کرد.
نصب  اضافی  ابزار  بدون  و  داشبورد  در  هوشمند  جعبه 
می شود. این جعبه ابداعی که در حال حاضر در خودروهای 
تاکسی سرویس  برای  گذاشته شده  اشتراک  به  جدید 
Getaround استفاده می شود و معلوم نیست چه زمانی در دیگر خودروها به کار گرفته 
می شود. جعبه هوشمند در داشبورد و بدون ابزار اضافی نصب می شود و اجاره کننده خودرو 
باید آپ موردنظر را روی گوشی خود نصب کند  سپس آپ به سرویس کلود تویوتا وصل شده 
و پس از پرداخت اجاره  بر اساس نوع آن کد مخصوص را برای اجاره کننده خودرو می فرستد 
و به این ترتیب این فرد  از روی جی پی اس محل خودرو را پیداکرده و آن را با کد مخصوص 
روی گوشی باز می کند.باز و بسته کردن خودرو از طریق بلوتوث گوشی فعال می شود و کد 

مخصوص فقط در زمان اجاره فعال خواهد بود.

نسخه کاملا ویژه ای از Cross back DS۴ ساخته شده که دارای رنگ 
نارنجی بدنه است. 

سیتروئن و پژو در کنار یکدیگر اقدام به شکل دهی DS Atomobile کرده 
و در سال ۲۰۱۴ از هدفشان برای ورود این برند به بازار خودروهای لوکس 

خبر دادند.
این برند توانست به کمک DS۴ به موفقیت خوبی در اروپا و چین دست پیدا 
کند. حالا این شاسی بلند با نسخه ویژه ای به نام Terre Rouge و تنها با 
تیراژ ۱7 دستگاه که هر کدام دارای رنگ و امکانات خاصی هستند تولید 

شده است. فروش محصول از نوامبر در بریتانیا آغاز می شود. این خودرو 
دارای رینگ های ۱8 اینچی مشکی و تزئینات سیاه رنگ در قسمت های 
جلویی و آینه هاست. تنها یک موتور Blue HDi ۱8۰ دیزلی برای نسخه 

ویژه Cross back DS۴ در نظر گرفته شده است.
در قسمت داخلی نیز روکش چرم مرغوب Back Basalt و امکانات دیگری 
همچون صفحه نمایشگر 7 اینچی لمسی، حسگرهای پارک در قسمت 
جلویی، سامانه مشاهده نقاط کور، پدال های آلومینیومی اسپورت و 

سامانه Apple Car Play تعبیه شده است.

DS4 ساخت نسخه ای کاملا  ویژه از

اولین گوشی واقعیت افزوده جهان

شرکت لنوو در تلاش برای عرضه اولین گوشی کاملا سازگار با 
فناوری واقعیت افزوده است که بر مبنای پلت فرم گوگل تانگو 

ساخته خواهد شد.
گوگل تانگو یک پلت فرم واقعیت افزوده است که تعامل کاربران 
با محیط اطراف را به منظور افزودن اشیای مجازی به آن ممکن 
می کند. شرکت لنوو قصد دارد این پلت فرم را به گوشی لنوو فاب 
۲ پروی خود بیفزاید. با این تغییرات کاربران می توانند دوربین 
گوشی هوشمند خود را روی محیط اطراف بگیرند و اطلاعات 
اضافی را در مورد آن دریافت، اشیای سه بعدی مجازی به محیط 
اضافه یا با آنها تعامل کنند. به عنوان نمونه کاربران می توانند از 
این طریق مبلمانی که قصد خریدش را دارند به طور مجازی به 
محیط منزل اضافه کنند تا ببینند آیا این مبلمان با دیگر اجزای 
خانه هماهنگی و تناسب دارد یا خیر. Pro ۲ Lenovo Phab اولین 

گوشی جهان با چنین ظرفیت هایی است.

جوهر جادویی

محققان دانشگاه کالیفرنیا موفق به تولید یک جوهر مغناطیسی 
الکترونیکی  دستگاه های  دوباره  چاپ  قابلیت  که  شدند 

خودترمیم شونده را دارد.
این محققان از فناوری های نوظهور برای ساخت دستگاه های 
الکترونیکی ارزان با عمر طولانی مدت استفاده کردند. این تیم 
انواع قطعات  ایجاد کرده که می تواند  یک جوهر مغناطیسی 
خودترمیم شونده را چاپ کند. جوهر با نانوذرات ارزان قیمت 
نئودیمیوم ترکیب شده و به صورت مغناطیسی به جهتی می رود که 
مواد از هم گسسته شده اند. با استفاده از این جوهر هر سمت از این 

پارگی ها به طرف دیگری جذب می شود.
این کار به قطعات اجازه می دهد تا با استفاده از جوهر خود را به 
اندازه ۳ میلی متر ترمیم کنند که به ادعای محققان یک رکورد جدید 
است. محققان می گویند از این جوهر می توان برای ایجاد قطعات 

مختلف از جمله باتری خودترمیم شوند و... استفاده کرد.

نمایشگر تمام صفحه منعطف

شرکت سامسونگ که هنوز با بحران انفجار مکرر باتری های گوشی گلکسی نوت 7 دست و پنجه نرم می کند، قصد دارد با طراحی منحصر به فرد و 
جذاب گلکسی اس 8 اعتبار از دست رفته را بازگرداند. این گوشی قرار است سال آینده میلادی روانه بازار شود و از هم اکنون شایعات مختلفی در 
مورد  آن شنیده می شود. یکی از این شایعات استفاده از نمایشگر دارای گودی اندک و یکپارچه است که تمام بخش جلویی گوشی را در برمی گیرد. 
گفته می شود این نمایشگر از OLED خواهد بود. این نمایشگرها بسیار منعطف بوده و از پیکسل هایی تشکیل شده که می تواند نورهای مختلف با 

رنگ های متفاوت از خود ساطع کند. 
همچنین احتمال می رود گوشی جدید سامسونگ بدون دکمه Home باشد و قابلیت های این دکمه به زیر صفحه نمایشگر منتقل شود. 

لامپی که دی  اکسید کربن هوا را می  بلعد

شیمی دانان فرانسوی برای اولین بار با تلفیق تکنولوژی و طبیعت موفق به ساخت لامپ جاذب دی اکسیدکربن موجود در هوا شدند. لامپ زیستی 
جدید که قابل استفاده در خیابان و پارکینگ است، همزمان با روشنایی محیط اطراف، گاز دی اکسیدکربن را با استفاده از ریزجلبک های زنده موجود 
در مخزن جذب می کند.   انرژی مورد نیاز برای روشنایی این لامپ شگفت انگیز از فعالیت فتوسنتز جلبک ها تامین می شود. همچنین جلبک ها نیز 

برای زنده ماندن از گاز دی اکسیدکربن موجود در هوا استفاده می کنند.
محققان فرانسوی پس از آزمایش میزان کارایی لامپ زیستی دریافتند که هر لامپ در طول دوره زمانی یک ساله حداقل یک تن کربن را از هوا جذب 

می کند. این مقدار معادل فعالیت ۱۵۰ تا ۲۰۰ درخت در یک سال است.

هک لامپ خانه با پهپاد 

هکرها به طور روزافزونی وارد هک کردن ابزار هوشمند شده اند که جدیدترین آن هک لامپ هوشمند فیلیپس از فاصله یک کیلومتری با پهپاد است 
که خبری شگفتی ساز و البته نگران کننده است.

هکرهای کلاه سفید )متخصصان امنیت اطلاعات( در عملیاتی تحقیقی توانستند از طریق پهپاد و از فاصله نیم مایلی لامپ هوشمند فیلیپس را در 
یک خانه هک کرده و کنترل آن را برعهده بگیرند.

کارخانه فیلیپس با استفاده از یک کلید جهانی موسوم به AES-CCM Key اجازه آپدیت لامپ را می دهد و هکرها از طریق همین کلید رمزگشایی شده 
توانستند به سیستم بفهمانند که قصد آپدیت کردن فرمور/firmware را دارند و به همین دلیل اجازه آپدیت شدن از راه دور به آنها داده شد و زمانی 

که اجازه را دریافت کردند، توانستند با ارسال کد مدیریت لامپ هوشمند را بر عهده بگیرند.

Ski Safari 2 بازی
بازی Ski Safari 2 از آن دسته بازی هایی است که به دلیل خوش ساخت 
بودن و کنترل بسیار دقیق شخصیت بازی، می تواند ساعت ها شما را پای 
تلفن همراه نگه دارد. این بازی نسبت به نسخه اول دارای تغییراتی است. 
شما می توانید از بین دو شخصیت موجود در اول بازی به نام های اسون و اوانا 

که با هم خواهر و برادر هستند، یکی را انتخاب کرده و وارد بازی شوید. 
داستان بازی هم از این قرار است که یک غول یخی در اول بازی شما را برای 
آشنایی بیشتر با محیط آن همراهی می کند. پس از انتخاب شخصیت مورد 
علاقه خود می توانید از بین اسنوبرد و چوب اسکی یکی را انتخاب کرده و 

وارد دنیای برفی و آرام بازی شوید. 
آغاز بازی با یک فرار همراه است، چرا که کلبه چوبی تان توسط بهمن از بین 
می رود و برای زنده ماندن ناچار به گریز هستید و باید از موانع متعددی که 
سر راه شما قرار دارد عبور کنید.  این بازی دارای طراحی و گرافیک بسیار 

زیبا است که شما را در فضای برفی محیط بازی فرو می برد. 


